CONVOCAÇÃO Nº 002-PSS-2015/2016

O Secretário de Estado de Educação e Qualidade do Ensino do Estado do Amazonas, no uso das
suas atribuições legais e CONSIDERANDO a relação dos candidatos classificados no Processo
Seletivo Simplificado/2016 para provimentos de cargos de Professores,

RESOLVE  convocar  295  (duzentos  e  noventa  e  cinco) candidatos  relacionados  para
comparecerem em dia, local e horário conforme cronograma abaixo, para a entrega de 03 (três)
cópias legíveis da seguinte documentação:
Carteira  de  Identidade,  CPF,  PIS/PASEP  (comprovante/extrato),  Título  de  Eleitor,
Comprovante  de  Quitação  Eleitoral,  Certificado  Militar  (para  homens),  Comprovante  de
Residência  (Água  ou  Telefone),  Extrato  de  Conta  Corrente  (somente  Bradesco)
Comprovante de Habilitação (Diploma e Histórico de Graduação), 02 Fotos 3x4.

 Documentos  Adicionais:  Diploma  de  Especialização/Mestrado/Doutorado  (se
houver).

CRONOGRAMA DE ATENDIMENTO – MANAUS/AM

Disciplinas Dia Horário Local:

Matemática
19/02/2016

(Sexta-Feira)
8h00 – 12h00

CEPAN – Centro de Formação

Profissional Pe. José de Anchieta

Endereço: R. Waldomiro Lustoza,

350, Japiim II

Física

22/02/2016

(Segunda-Feira)
8h00 – 12h00

Química

Língua Inglesa

Mediação

Tecnológica

ATENÇÃO: O atendimento dos Servidores convocados neste documento será realizado por
ordem de classificação.

CONVOCADOS DO PSS /2016
DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CLAS CPF NOME

90 728.682.872-04 FRANCISCO MARQUES DA COSTA FILHO

91 848.842.232-68 ANDREW DE OLIVEIRA NEVES

92 746.124.762-04 JULIOLESIA RIBEIRO ANDRADE

93 743.625.852-49 LUIZ KELITON PIMENTEL MARINHO

94 809.996.892-15 ADRIANO SOARES LEÃO

95 734.577.792-87 ELDER AMARAL DOS SANTOS

96 811.306.432-04 VERLANDIUSON GOMES DE OLIVEIRA

97 840.877.062-49 LEDIANE SALES DA SILVA

98 744.734.092-87 ANTONIO FRANCISCO BEZERRA GONÇALVES

99 837.961.182-91 INELIS FERREIRA BOLIVAR

100 839.196.512-00 LILIAN RODRIGUES DA SILVA

101 856.902.362-68 RÔMULO CAVALCANTE BEZERRA

102 758.378.622-34 JERUSA HELENA DE OLIVEIRA FERREIRA

103 896.747.312-53 KELEM CRISTINA RAMOS FARIAS

104 871.574.892-87 CLEVISON DA CRUZ RIBEIRO

105 958.612.112-72 PAULO RICARDO DE SOUZA RODRIGUES

106 953.072.572-87 RODRIGO DE OLIVEIRA PEREIRA

107 006.555.362-48 JUCINEI QUEIROZ COSTA

108 622.389.062-15 ANDREY PESSOA DA SILVA

109 797.195.462-04 ELIZÂNGELA BATISTA DA SILVA

110 849.580.572-34 ALDENICE CRUZ DA SILVA

111 686.530.937-53 MARCELO RODRIGUES DE SOUZA

112 124.019.647-46 CLEBER CATARINO DA SILVA VIEIRA

113 307.478.802-04 SEBASTIÃO SOUZA DA SILVA JUNIOR

114 640.779.502-87 SIMONE CONCEIÇÃO SANTOS DA SILVA

115 877.685.772-72 WELLINGTON MORAES DO ESPIRITO SANTO

116 715.175.962-20 LEANDRO MOISES DA CRUZ DE ALMEIDA

117 959.574.642-87 DELEON ROCHA RIBEIRO

118 263.597.403-97 IVONISIO ALVES MAGALHÃES

119 277.977.912-87 ORLANDO BARBOSA DE OLIVEIRA

120 811.098.652-87 HELIELTON QUEIROZ COELHO

121 964.904.542-20 ANA CRISTINA ALVARO DA CUNHA

122 950.570.562-04 JUNIO DOURADO REGO

123 424.704.982-87 FRANCISCA CLAUDIA FERNANDES DE SOUZA

124 180.375.772-87 ROSANGELA DA SILVA PASSOS

125 128.629.832-68 CELSO AUGUSTO TORRES DO NASCIMENTO

126 342.608.032-04 ELCEMIRA MARIA DE OLIVEIRA

127 342.515.612-87 FRANDINEY DOS REIS FEIJÃO

128 598.216.552-20 EDMILSON DIAS DA SILVA

129 240.232.132-68 RAIMUNDO JUNIOR SOUZA MESQUITA

130 705.756.222-53 ALTEMIR RODRIGUES DA COSTA FILHO

131 036.928.172-15 RAIMUNDO BATISTA DE LIMA

132 034.896.392-00 MANUEL BARBOSA DE SOUZA

133 034.590.122-34 AGLAIR CAVALCANTE DE ALMEIDA E MELO

134 202.414.372-53 VALDECY ALVES LAGO

135 154.197.382-87 FRANCISCO DE ASSIS ALVES PEREIRA

136 053.296.552-34 SEBASTIÃO JOSÉ REBELLO

137 130.351.852-04 MARIA YOLANDA NUNES

138 179.721.162-53 RAIMUNDO DE SOUZA MARINHO

139 052.996.912-20 LUIZ CARLOS COELHO LIRA

140 240.144.432-72 CÉLIA MEDEIROS CORRÊA

141 098.770.532-68 MANOEL CERDEIRA

142 192.813.582-04 NORA VITÓRIA BALBY BASTOS

143 285.067.822-87 ROOSEVELT GOMES DA COSTA

144 137.996.222-68 ANTONIO SUWA MESQUITA

145 119.355.612-00 SILVIA SILVANY DE OLIVEIRA FREITAS

146 160.301.842-53 JOSE CAMPOS DE OLIVEIRA

147 201.854.562-00 RUI BATISTA RODRIGUES

148 193.186.692-91 CARLOS ALVES PONTES SOBRINHO

149 325.643.504-10 ANTONIO MARCELO FILGUEIRAS DUTRA

150 242.868.422-15 GILMAR DE OLIVEIRA BARBOSA

151 242.555.482-34 LEILA MARIA FREITAS DE ABREU

152 251.005.213-68 RUI CESÁRIO CARDOSO SOARES

153 152.472.282-00 VENILDO MENDONÇA DA SILVA

154 224.166.762-53 MARIA TERESA DUQUE RODRIGUES DA SILVA

155 240.696.552-04 MARIA AMÉLIA CORRÊA

156 320.667.912-53 AFONSO DE SOUZA CURSINO

157 200.083.172-91 BENEDITA DA SILVA FREITAS

158 275.233.492-34 ROSELEIA VALOIS MARIANO

159 564.936.226-20 CAIRO BORDONI DA SILVA

160 281.438.413-91 HAMILTON SOUZA E SOUZA

161 239.504.392-34 RAIMUNDO NONATO SANTOS DE ARAUJO

162 928.218.477-34 JOSUÉ COUTINHO DE OLIVEIRA

163 314.274.802-49 MARIA EDILEUZA LABORDA DA SILVA

164 337.001.842-04 REGIANY LIMA MENDONÇA

165 347.745.802-87 EDNALVA MENDES JAIME

166 337.190.982-49 HIRAILTON FROTA RIBEIRO

167 019.794.537-64 JACIETE BELTRÃO BERGER

168 321.706.292-20 ADRIANO JORGE DE OLIVEIRA PAIVA

169 336.833.102-78 PAULO SERGIO NOGUEIRA DE LIMA

170 345.480.252-00 MARILEIDE DE SOUZA LIMA

171 407.397.912-49 EMILIA CLAUDIA MACHADO CORRÊA FERREIRA

172 620.312.954-20 ALEXANDRE DUARTE DA SILVA

173 412.929.522-53 ROBERTO REIS AROUCHE

174 474.040.602-06 ALDENOURA MARQUES DA SILVA

175 417.291.292-34 YÊDA MÁRCIA DA CRUZ SANTOS

176 441.443.422-04 GISLANE DA SILVA BRASIL

177 456.458.172-49 NIRLAINE DE LIZ ANTONIA DE OLIVEIRA

178 494.026.332-00 NATAN SOUZA MOREIRA

179 455.861.102-10 CINTIA SILVA DE OLIVEIRA

180 445.289.652-91 CARLA ISABEL PEREIRA DE OLIVEIRA MACIEL

181 413.558.812-34 LUCIANA SERRAO BARROS

182 588.108.892-15 ELIANE CRISTIA LOPES LIMA

183 423.927.642-04 JOSELIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

184 516.793.962-34 LUCICLEIDE MAGALHAES DOS SANTOS

185 445.204.332-15 RUTE RODRIGUES DE LUCENA

186 805.473.113-20 JOANA MARIA CARVALHO FERREIRA

187 590.377.762-72 GILDENOR DE MAGALHAES CORDOVIL

188 559.107.342-53 ANDRÉA SOUZA ANDRÉ

189 586.998.132-87 ELLINGTON DA PAZ RIBEIRO

190 631.031.252-91 CARMEM LUCIA FONSECA DE CASTRO

191 572.259.402-44 MARIA DO SOCORRO GAMA CAMPELO

192 603.829.372-87 VANIA SUEDIA DE  SOUZA

193 613.431.532-04 HELLEN DO NASCIMENTO PRINTES

194 593.107.582-87 MICHELLE NEVES BARROS PEREIRA

195 520.295.812-91 JOSE ANTONIO DE AQUINO SANTOS

196 607.520.922-00 MARCIA ANDREA ROCCO LEITE DE SOUZA

197 628.419.042-53 RUTILENE SOUZA LIMA

198 642.832.672-87 NÚBIA REGEANNE NASCIMENTO DE CARVALHO

199 717.910.272-53 KEYTE ROCHA DA CRUZ

200 657.665.802-82 WILLIAM MOTTA DE OLIVEIRA

201 669.807.632-53 JOEL NOGUEIRA DA ROCHA

202 650.485.632-04 ALESSANDRA SILVA DE OLIVEIRA

203 682.204.802-20 AIRTON JULIO DE OLIVEIRA REIS

204 658.606.832-00 GERBERSON VIEIRA DE OLIVEIRA

205 642.493.952-00 ROBSON ANDRADE CORREIA

206 716.295.802-87 MARIA AUXILIADORA MONTEIRO SIMÕES

207 633.479.202-44 SISSIA GARCIA DE LIMA

208 659.600.762-68 ADRIANO ABNER COELHO RAMOS DA SILVA

209 708.119.032-49 VANDERLEY FERREIRA DE FARIAS

210 709.486.582-15 JOSIBERG MEDEIROS RAMOS

211 736.003.852-91 LILIANE FREITAS ARAUJO

212 720.238.212-15 ALCIMAR FERREIRA DA SILVA

213 717.302.142-15 ZENILDA ALMEIDA DA SILVA

214 792.746.252-00 ANA PAULA MAXIMINO NUNES

215 794.652.852-34 ERIKA CRISTINA NOGUEIRA MARQUES PINHEIRO

216 793.970.852-04 RONYER GOMES ROQUE

217 816.485.452-20 ADRIANA BLENK DA SILVA

218 860.480.822-15 EDIENISON BORGES DA SILVA

219 922.551.592-87 ESMAEL SILVA PINHEIRO

220 824.578.162-20 LUCAS DOS REIS BATURITE

221 877.656.402-91 ILCIARA  CURSINO SIQUEIRA

222 911.898.702-82 ELIANE ASSUNÇÃO DA SILVA

223 853.604.302-49 RODOLFO DE LYRA FERREIRA

224 948.722.282-00 SUELEN VASCONCELOS DOS SANTOS

225 881.966.312-00 DANIEL MOTA DA SILVA

226 941.678.262-91 MARCOS ALEX PASTOR DA COSTA

227 005.580.972-35 MICHAELA NASCIMENTO DE FREITAS

228 132.084.057-40 JULIANO DA SILVA

229 043.609.742-72 LUIZ REIS DE OLIVEIRA

230 618.030.492-00 ELIZANDRA REIS SILVA

231 788.978.742-15 MAURIVANE VIANA DE ALBUQUERQUE

232 027.500.193-89 LUCAS SARAIVA DE OLIVEIRA

233 416.117.722-49 IRANILCE AZEVEDO DE SOUSA

234 937.256.392-72 RAMON CÓDAMO BRAGA DA COSTA

235 005.126.632-62 ABRAÃO CAETANO MENDES

236 077.552.792-00 LEÔNCIO BRAGA DE ARAÚJO

237 633.185.472-04 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

238 041.236.542-15 RAIMUNDO DA COSTA SERUDO

239 077.845.462-20 MARIA ZULEIDE COELHO DOS SANTOS

240 214.358.392-34 MARIVALDA  RAMOS  SALUSTIANO

241 099.984.202-10 OCIRES LIMA FORTE

242 034.346.482-91 LUIZ CARLOS DOS REMÉDIOS VASCONCELOS

243 046.638.532-34 VALDENEIDE FONTÃO DA SILVA

244 200.160.342-87 LUZIELE NAZARÉ SOUZA DE VASCONCELOS

245 064.039.052-87 JOÃO BOANERGES DE SOUZA NASCIMENTO

246 011.769.118-64 SANDRA RAMPAZZO BUEMERAD

247 076.974.062-68 GHALEB HASAN IZREIQ MOHD ISSA

248 337.220.212-00 ANA MARIA GARRIDO MEIRELES

249 071.929.162-34 MARIA SANDRA DE JESUS FREIRE

250 111.755.242-04 JULIA DE ALMEIDA NEVES

251 075.492.372-04 MARIA LUIZA PEREIRA LOUZADA

252 096.960.322-34 GILVANDRO DA CUNHA OLIVEIRA

253 054.216.162-15 GILSON ALVES DOS SANTOS

254 214.231.212-87 JOSÉ HUILARI ALVES NÓBREGA

255 127.940.902-91 MARIA DO SOCORRO CRUZ

256 135.886.052-15 FRANCISCO MESSIAS SERAPIAO DE OLIVEIRA

257 192.799.652-04 SEBASTIÃO NEVES FONTES

258 119.944.952-00 FRANCISCO DE SOUSA BEZERRA

259 077.515.912-34 PAULO SILVA DE SOUZA

260 109.103.792-20 JAGUANHARA DE ANDRADE LOPES

261 078.145.422-00 MARIA DO ROSARIO GOES MOREIRA

262 077.534.542-34 MARIA OZÉLIA BRITO DE SOUZA

263 049.885.232-68 EIRIBERTO LELIS DOS SANTOS

264 076.256.502-00 VENICIO BARROS DE SOUZA

265 161.056.302-63 JOÃO BOSCO GOMES CESAR PIRES

266 203.007.432-20 MARIA TEREZA MOREIRA SERUDO

267 201.510.122-53 JOSÉ FRANCISCO REBOUÇAS DA SILVA

268 154.196.302-49 JOSELINA VIEIRA DE ARAUJO

269 077.350.812-00 GEORGETE SOUZA E SOUZA

CONVOCADOS DO PSS /2016
DISCIPLINA: FÍSICA

CLAS CPF NOME

145 792.298.912-15 KLEBER SILVA CAMPOS

146 734.979.672-20 FRANÇOELY FREITAS BEZERRA

147 799.205.192-00 JOSE CLEOFAS DO NASCIMENTO NETO

148 925.154.602-91 CLÁUDIO JÚNIOR LIRA DE SOUSA

149 841.579.762-15 MARQUIZETE RODRIGUES PERES

150 896.966.462-91 ARIANE DA SILVA GONÇALVES

151 911.361.802-49 LUIZ GUSTAVO TEIXEIRA DA SILVEIRA

152 002.851.652-40 NINIV MENDONÇA ANDRADE SOUSA

153 961.661.502-53 RAQUEL SEREBIA CRUZ SANTOS

154 990.460.832-68 CLEVERTON OLIVEIRA DIAS

155 001.790.082-42 ADRIANE DA SILVA REIS

156 992.837.942-49 VITOR DA SILVA CAVALCANTE

157 005.603.782-11 FRANCISCO RODRIGO DAS CHAGAS PALMA

158 003.915.432-70 MARIELE DA SILVA GOMES

159 002.164.472-16 JOELMA MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA

160 007.850.582-81 PAOLA DE ARAÚJO GOMES

161 012.877.862-86 JORGE DE SOUZA PASSOS JÚNIOR

162 012.459.982-69 ITALO RICARDO SERRAO BEZERRA

163 215.356.042-04 JORGE LÚCIO DA SILVA

164 342.608.032-04 ELCEMIRA MARIA DE OLIVEIRA

CONVOCADOS DO PSS /2016
DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

CLAS CPF NOME

1 274.827.312-53 FRANCISCO DOS SANTOS NOGUEIRA

2 845.901.814-87 DENISE ANA GUEDES SILVA

3 526.269.622-87 LINDALVA ARAUJO DE SOUSA GONCALVES

4 414.147.722-20 DIDIER CASTELLION ACOSTA

5 201.948.622-91 RAIMUNDO PAULO BARBOSA PIMENTEL

6 239.815.122-00 DJACY MARTINS DE ARAUJO

7 273.697.222-87 ADEMAR DOS SANTOS LIMA

8 224.498.252-15 ANA QUEZIA DE OLIVEIRA PAIVA

9 384.133.702-30 ROSA MARIA MARQUES MEDEIROS

10 384.744.172-87 LEILA DIONE VIANA MUBARAC

11 385.309.702-25 PAULO OLIVEIRA DO NASCIMENTO

12 182.731.208-48 ADRIANA APARECIDA FERNANDES XAVIER

13 636.979.552-68 MARIA DE  JESUS GOMES FERREIRA

14 476.322.912-53 ANNYGLEY COELHO PEREIRA

15 602.896.002-00 ELIZANGELA DE QUEIROZ MOTTA

16 623.127.312-15 VALDIRENE REIS DE LIMA

17 721.170.442-04 MARILIA MITTOUZO DE SA PERES

18 755.654.802-30 MARA BETANHA DE ANDRADE LEONES

19 787.363.742-53 CARLOS ALEXANDRE MENDONCA DE OLIVEIRA

20 622.359.663-49 BRUNA CAROLINY BRASIL DE ARAUJO SILVA

21 919.041.372-53 LUCELANE DA SILVA SANTOS

22 885.735.322-20 MICHEL PLATINY MUNIZ DO NASCIMENTO

23 833.336.732-15 KELLYANE REIS LEAO DE OLIVEIRA

24 753.498.252-91 GERENICE COSTA DA SILVA

25 345.391.582-87 MARICELE MENEZES DE CASTRO

26 635.957.102-15 JOSÉ DE NAZARÉ CORREA FERREIRA

27 450.259.246-34 WANIA CELINA SALLES MASSELI

28 138.527.872-20 ABRAHAO MENEZES DA SILVA

29 030.541.468-20 OMAR DOS ANJOS SILVA

30 274.068.572-68 TÂNIA MARIA VALDIVINO ARAÚJO

CONVOCADOS DO PSS /2016
DISCIPLINA: QUÍMICA

CLAS CPF NOME

78 778.607.802-91 ANA CAROLINE ARAUJO DUARTE DA SILVA

79 829.147.452-49 ADRIANA MARIA DE CASTRO MONTEIRO

80 939.661.482-34 SIMONE MOREIRA PEREIRA

81 854.511.002-25 FELIPE THIAGO DIAS DE LIMA

82 260.395.628-03 RENATO ALESSANDRO LOPES

83 614.383.402-49 WILLIAM LIMA DOS ANJOS

84 684.783.052-20 ADRIANA DA SILVA E SILVA

85 738.194.842-72 NIVEA MARIA MAR CAMPOS

86 848.129.402-06 EDIZON VEIGA LOPES*

87 897.151.442-68 JOÃO VITOR SILVA DE LOUREIRO

88 960.578.662-15 RAQUEL COSTABILE BEZERRA

89 875.935.802-53 IGOR MEDEIROS DE ASSIS

90 946.540.002-59 CÁSSIA VALENTE DA SILVA

91 958.891.752-20 VANESSA MARIA FERREIRA DE ARAUJO

92 150.226.332-72 VALDIR BERNARDES MACEDO

93 119.703.912-00 DAVI DE OLIVEIRA MOÇA

94 149.644.732-87 JOSE CARLOS  KRAMER DA SILVA

95 135.357.142-49 MARIA DIONE DA SILVA

96 214.239.702-68 EDSON SANTIAGO PENAFORT

97 235.153.172-87 ALTEMIR NEPOMUCENO DA COSTA

98 344.904.182-72 SANDRA REGINA OLIVEIRA DE SOUZA

99 275.523.492-04 OSMAR DA SILVA SANTOS

100 310.740.902-25 LEDA MARA CAMARA LAVOR

101 407.200.392-15 ROSA MARIA MONTEIRO DOS REIS

102 310.107.922-53 ODETE PINHEIRO DE SOUZA

103 313.250.172-72 GILZA MARIA HONORATO DE SOUSA

104 336.813.252-00 LUCY PIRES DE OLIVEIRA

105 407.680.583-68 BOANERGES JOÃO DE OLIVEIRA JUNIOR

106 285.286.382-00 ANTONIA VALDECLEIDE ARANA COSTA

107 314.544.102-72 HUDSON ROCHA SOUTO

108 698.032.854-91 ROSANGELA VIANA DE LIMA DUARTE

109 444.425.992-20 AROLDO DA SILVA LIMA

110 313.220.932-53 AUVARISTO BOTELHO JANUARIO

111 405.946.962-91 MARCELO FONTENELLE LEITAO

112 327.870.572-68 ARILSON PRATA SILVA

113 384.091.192-34 YLMA LOPES MIRANDA

114 424.711.172-87 SILVIO RAMOS PEREIRA

115 346.588.902-91 MARIA DULCILENE REIS DE SOUZA

116 317.590.412-20 LUIZ FERNANDO DE LIMA PEREIRA

117 407.004.022-68 MARCIO DE OLIVEIRA SANTANA

118 406.164.102-63 RILZA CORRÊA CARDOSO

119 406.239.042-68 FERNANDO CORREA DE SOUZA

120 598.550.102-72 RUTE FERREIRA SOUSA

121 446.055.102-06 MEIREJANE CRUZ SOARES

122 418.574.452-87 JANAINA DOS SANTOS MONTE

123 584.336.942-00 PAULO CÉSAR DA SILVA BARAÚNA

124 445.367.982-34 SIMONE OLIVEIRA SAMUEL DOS SANTOS

125 567.665.722-72 DEYSE DE SOUZA SALGADO

126 473.339.792-53 KARLA ANDRÉIA DE SOUZA SALES

127 445.088.402-72 JOZIVAM MENEZES DOS SANTOS

                                               CONVOCADOS DO PSS /2016
Ensino Presencial com Mediação Tecnológica

COMUNIDADE: AGROVILA TARUMAZINHO

CLAS CPF NOME

3 273.461.532-00 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO FARIAS DA SILVA

4 464.723.202-68 SILMARA FABIA SOARES BARBOSA

COMUNIDADE: AM – 010 – KM 25

CLAS CPF NOME

3 744.734.092-87 ANTONIO FRANCISCO BEZERRA GONÇALVES

COMUNIDADE: NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

CLAS CPF NOME

5 749.342.442-04 KATYANNE FERREIRA PINTO

6 227.203.832-87 ROSANA NASCIMENTO DA SILVA

7 240.467.282-72 JOELMA MOREIRA PINHEIRO

COMUNIDADE: BR 174 – KM 23 CARACARAI

CLAS CPF NOME

3 935.453.392-20 ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS

COMUNIDADE: NOSSA SENHORA DO CARMO - RIO AMAZONAS

CLAS CPF NOME

2 513.254.702-87 HUVAGITON SILVA DA ROCHA

COMUNIDADE: NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CLAS CPF NOME

4 579.329.642-53 VOLNEI AZEMAR VILAÇA BATISTA BORGES

5 413.076.232-04 DINÁ OLIVEIRA DA COSTA MOINHOS

6 751.567.252-87 MARCOS SANTOS VIEIRA

COMUNIDADE: BELA VISTA - LAGO DO JARAQUI

CLAS CPF NOME

1 348.102.692-72 LIGIA NEGREIRO DA CUNHA

COMUNIDADE: SÃO SEBASTIÃO DO RIO CUEIRAS

CLAS CPF NOME

1 232.589.343-04 GENIVALDO DE OLIVEIRA SANTIAGO

2 200.308.942-04 CARITAS MARIA DA SILVEIRA OLIVEIRA

*CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

COMUNIDADE: NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

CLAS CPF NOME

24 677.811.602-15 QUÉZIA AGUIAR DA SILVEIRA*